
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Tato 
výzva není výzvou ve zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání podlimitní 

veřejné zakázky. 
 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 
sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou 

Odpovědná osoba 
zadavatele:  

Ing. Stanislava Šnajdrová, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu  
Telefon: 571 674 659, e-mail: snajdrova@muvalmez.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Stanislava Šnajdrová, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu  
Telefon: 571 674 659, e-mail: snajdrova@muvalmez.cz 

Název veřejné 
zakázky: 

Valašské Meziříčí - tisk Zpravodaje 

Druh veřejné zakázky:  Dodávka 

Lhůta pro podání 
nabídky:  

do 30.06.2023 do 10:00 hodin  

Způsob podání 
nabídky: 

V elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předpokládaná 
hodnota: 

1.000.000 Kč bez DPH  

Zásady odpovědného 
zadávání (§ 6 odst. 4 

ZZVZ):  

Zadavatel má zájem zadat tuto veřejnou zakázku v souladu se 
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek. Aspekty sociálně 
odpovědného a environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou 
součástí smlouvy.  

Předmět veřejné 
zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je: 
a) vytištění Zpravodaje, jeho kulturní přílohy Kázetka, příloh 

Zpravodaje (včetně vkládky), případně mimořádného čísla 
Zpravodaje, a to v požadovaném množství a formě, zabalení po 100 
kusech do fólie a zpevnění jednotlivých balíků páskou do kříže. 
Jedná se pouze o tisk bez grafických úprav 

b) vkládka kulturní přílohy Kázetka a vytištěných příloh Zpravodaje, 
případně letáků, které budou předané dodavateli zadavatelem nebo 
třetí osobou se souhlasem zadavatele. 

c) Zpravodaj - je měsíčník, který se vydává zpravidla 11 x ročně v 
nákladu 11.000 kusů. Rozsah jednoho čísla činí zpravidla 16 stran 
(počet stran může být 12 – 28 stran), formát A4, barevný tisk - ofset, 
papír křída lesk 80 g, kvalita papíru odpovídající ofsetovému tisku, 
šitá vazba (V1). Součástí Zpravodaje jsou vkládky různých příloh, 
Kázetka a případně informačních letáků třetích osob; tyto vkládky 
jsou všechny všité, pokud jsou rozsahu většího než jedna A4. 

d) Mimořádná čísla Zpravodaje – jsou vydávána zpravidla 1x ročně, v 
rozsahu menším, než je standardní rozsah Zpravodaje, formát A4, 
barevný tisk - ofset, papír křída lesk 80 g, kvalita papíru odpovídající 
ofsetovému tisku.  

e) Kázetko – je měsíčník, který se vydává zpravidla 11x ročně v 
nákladu 11.500 kusů. Rozsah jednoho čísla činí 4 strany, formát A4, 



 

barevný tisk - ofset, papír křída lesk 80 g, kvalita papíru odpovídající 
ofsetovému tisku. Jedná se pouze o tisk bez grafických úprav. 
Celkem 11.000 kusů Kázetka je součástí Zpravodaje, zbylých 500 
kusů je zabaleno samostatně, balení do fólie, zpevněné páskou do 
kříže, označené nápisem „Kázetko“. Vkládku Kázetka do 
Zpravodaje nelze účtovat samostatně, bude součástí nabídkové 
ceny za Kázetko. 

f) Přílohu Zpravodaje tvoří zpravidla jedna dvojstrana (1 list), jedná se 
o nepravidelnou součást Zpravodaje; max. 3 přílohy, formát A4, 
oboustranný tisk, barevný tisk, papír křída lesk 80g.  
Další podrobnosti a podmínky plnění jsou uvedeny v návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu této výzvy.  
Uvedené poptávané množství není závazné, je nastaveno jen pro 
účely této veřejné zakázky. 

Doba plnění veřejné 
zakázky: 

Termín zahájení realizace: od 01.10.2023. 
Rámcová smlouva trvá po dobu 2 let.  

Místo plnění veřejné 
zakázky: 

Místem plnění je podatelna v budově Městského úřadu Valašské 
Meziříčí, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí, a to bez dodatečných 
podmínek týkajících se místa předání či technického vybavení místa 
předání. Případně může být místo předání dodatečně upřesněno po 
dohodě dodavatele tisku s distributorem Zpravodaje. Dodavatel tisku 
hradí dopravu Zpravodaje do místa plnění. 

Údaje o způsobu 
hodnocení nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  
Ekonomickou výhodností se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (celková cena v Kč bez DPH za 
všechny položky (součet cen za níže uvedené položky) 
 

Pol. Název položky Cena v Kč 

bez DPH 

1. Zpravodaj - 16 stran A4 barevný tisk - ofset, 

křídový papír lesklý 80g, kvalita papíru 

odpovídající ofsetovému tisku, šitá vazba 

Cena za jedno vydání Zpravodaje v objemu 

11.000 kusů  

 Kč 

2. Kázetko - 4 strany A4 barevný tisk - ofset, 

křídový papír lesklý 80g, kvalita papíru 

odpovídající ofsetovému tisku. 

Cena za jedno vydání Kázetka, v objemu 

11.500 kusů, součástí ceny za Kázetko je i 

vkládka této přílohy do Zpravodaje.  

 Kč 

3. Příloha - 1 dvoustrana A4 (1 list) - barevný 

tisk oboustranný - ofset, křídový papír lesklý 

80g, kvalita papíru odpovídající ofsetovému 

tisku,  

Cena za jedno vydání Přílohy v objemu 

11.000 kusů, součástí ceny za přílohu je i její 

vkládka do Zpravodaje.  

 Kč 

 

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

Účastník je povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK:  
a) celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH (součet všech cen) 
b) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
c) výpis z obchodního rejstříku 
d) doklad o oprávnění k podnikání 



 

e) seznam realizovaných zakázek 
f) návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  
 
Pokud účastník do konce lhůty pro podání nabídek celkovou cenu za 
předmět plnění neuvede, může být vyloučen z výběrového řízení.  

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní a platební podmínky, jakož i další práva a povinnosti při 
provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy, 
který je přílohou této výzvy. 

Prokázání 
způsobilosti: 

Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti předložením:  

- čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha 
výzvy), ne starší 3 měsíců ke dni podání nabídky 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 3 
měsíců ke dni podání nabídky 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – 
kopie živnostenského oprávnění či kopie výpisu ze 
živnostenského rejstříku pro Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona pro obor 
činnosti Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a 
kopírovací práce, nebo Vydavatelské a nakladatelské činnosti, 
případně oprávnění s obdobným oborem činnosti, jenž umožní 
realizaci veřejné zakázky 

- seznamu zakázek realizovaných dodavatelem za poslední 
3 roky (reference) před zahájením výběrového řízení, 
v rozsahu: 

o min. 1x tisk periodika s minimálním rozsahem 8 stran 
A4 v počtu min. 2.000 kusů 

o minimálně 1 reklamní tiskovina v počtu minimálně 
11.000 výtisků 

 
Doklady prokazující splnění způsobilosti budou součástí nabídky. 
Doklady může účastník předložit v prosté kopii. Zadavatel si vyhrazuje 
právo požadovat následně předložení dokladů v originále nebo úředně 
ověřené kopii. 

Vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  



 

Další informace o 
výběrovém řízení:  

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
- Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 

výběrovém řízení. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení, 

nejpozději do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení 
informuje zadavatel všechny účastníky uveřejněním na profilu 
zadavatele.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že výběr dodavatele bude proveden formou 
uveřejnění Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu na profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo 
uveřejnit případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového 
řízení na profilu zadavatele. Oznámení a zpráva se považují za 
doručené všem účastníkům okamžikem uveřejnění.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u 
vybraného dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud 
s vybraným dodavatelem nebude uzavřena smlouva. 

- Obsahuje-li tato výzva nebo její přílohy požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační 
složku za příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

- Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců od podání 
nabídky.  

Přílohy:  
1) návrh smlouvy 
2) čestné prohlášení o základní způsobilosti  
3) seznam realizovaných zakázek 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 19.06.2023 


		2023-06-19T14:15:05+0200
	Ing. Stanislava Šnajdrová




